Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500 – Lj. 28 – Lacqua Shopping, Santos Dumont - 33400-000, Lagoa
Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

ATO Nº 8.522 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

         O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, e

com base na Lei Municipal nº 3.243, de 16 de janeiro de 2012, que dispõe sobre a

Estrutura Organizacional do Executivo Municipal, alterada pela Lei Municipal nº 5.245,

de 26 de janeiro de 2024, resolve;

DISPENSAR das funções gratificadas atribuídas, os seguintes servidores abaixo

relacionados:

FUNÇÃO GRATIFICADA 1 - FG1

279400 EMILIA BEATRIZ ALVES

286356 FILIPE OLIVEIRA MARCAL

10253 GILMAR MOURAO

285226 MARCELO SAVOI CASSIMIRO BROWNE CUNHA

285146 MATHEUS ESTEVAO DA SILVA

10385 ORLANDO BENEDITO DA SILVA

FUNÇÃO GRATIFICADA 2 - FG2

278605 ANA PAULA LAGE VEIGA

278377 ANDERSON BORGES MORATO

285006 GERCILANE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS

278523 IVONILZA DA SILVA DIAS

9881 MARIA ANGELICA DA SILVA DINIZ

278434 PATRICK PABLO PEREIRA ALVES

285276 POLYANA SALOMAO ROCHA DA SILVA

278686 RENATA ALEXANDRINA VITOR

289064 RENATO DE OLIVEIRA

286317 RICARDO FERNANDES CAMPOS

286162 ROSIENE DA SILVA PINTO

286682 ROSSINE FRANCISCO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

284869 VLADIMIR CORREA DE ARAUJO

FUNÇÃO GRATIFICADA 3 - FG3

278375 ANA PAULA ARAUJO SANTOS VIANA

278537 FERNANDA CORREA VIANA

286892 LEONARDO ROBERTO DE OLIVEIRA

        Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500 – Lj. 28 – Lacqua Shopping, Santos Dumont - 33400-000, Lagoa
Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

  FUNÇÃO GRATIFICADA 4 - FG4

10414 ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA

284993 ISABELA MOTTA LAMBERT NUNES

284786 JOSE RENATO MARIANO

285308 LUCAS FONTES NOBRE

284794 MARIA ISABEL GUIMARAES CUSTODIO

281321 SIMONE ALEVATO ESCOBAR DE PAULA

FUNÇÃO GRATIFICADA  - FGAC - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

4068 ANDRE LUIZ FERNANDES

10616 MONIQUE DUARTE COELHO DE OLIVEIRA

361 RENATA DE SENA RIBEIRO

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

       Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 31 de dezembro de 2024.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal